РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2025 № 438-нп

О внесении изменений в Положение

о порядке формирования резерва управленческих кадров

Мысковского городского округа и работе с ним

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при

поступлении на государственную службу Российской Федерации и

муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации»,

руководствуясь статьями 32, 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской

области от 30.06.2007 № 103-03 «О некоторых вопросах прохождения

муниципальной службы», Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести в Положение о порядке формирования резерва управленческих

кадров Мысковского городского округа и работе с ним, утвержденное

постановлением администрации Мысковского городского округа от 23.06.2022

№ 975-нп, следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.3.3.2 пункта 2.3 раздела 2 изложить в следующей

редакции:

«2.3.3.2. Заполненная и подписанная анкета по форме, утвержденной

Указом Президента Российской  Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых

вопросах представления сведений при поступлении на государственную

службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской

Федерации и их актуализации», с фотографией.».

1.2. Абзац второй пункта 2.12 радела 2 изложить в следующей редакции:

«Срок нахождения в резерве управленческих кадров может быть

однократно продлен по целевой управленческой должности, по которой

кандидат был включен в резерв управленческих кадров, на 3 года по решению

комиссии.».

2. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления:

2

начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Китик А.И. в городской газете «Мыски»;

начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. на сайте

«Электронный бюллетень Мысковского городского округа» (электронный

адрес в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-

myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Д.А. Босс.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев